
حکم تنش زدایی در شورای حکام
شورای حکام برای اولین بار در دو سال گذشته از صدور قطعنامه 

ضدایرانی خودداری کرد تا از تبعات واکنش ایران مصون بماند

 
جلسات مربوط به بررسی پرونده 
نس  ا آژ حکام  شورای  در  یران  ا
بین المللی انرژی اتمی در حالی روز 
چهارشنبه به پایان رسید که برخلاف 
روال سابق که از اسفند سال 1399 آغاز 
شده بود هیچ قطعنامه ضدایرانی در 
پایان این نشست به تصویب نرسید.
پیش از برگزاری این نشست طرف های 
غربی با جنگ روانی و رسانه ای تلاش 
داشتند تا ادعاهای غنی سازی 84 
درصدی در سایت زیرزمینی فردو را که 
ابتدا نشریه امریکایی بلومبرگ آن را به 
نقل از منابع آگاه در آژانس رسانه ای 

کرده بود دستاویزی علیه ایران قرار 
دهند. با این حال جمهوری اسلامی 
ایران با رویکردی فنی و تخصصی به 
این مسأله و در قالب همکاری های 
پادمانی و قانونی با آژانس مانع تکرار 
بیش از حد این ادعای دروغ شد. در 
جریان سفر رافائل گروسی به تهران 
پیش از برگزاری نشست شورای حکام، 
ایران و آژانس به تفاهمی سه بندی در 
خصوص حل مسائل باقیمانده دست 
یافتند و مدیرکل آژانس رسماً ادعای 
غنی سازی بیش از 60 درصد در ایران را 
رد کرد. بر اساس این تفاهمنامه مقرر 
شد ایران و آژانس جلسات فنی را برای 
حل و فصل مسائل باقیمانده تنها در 
چهارچوب قانون راهبردی مجلس و 
پادمان برگزار کنند. رافائل گروسی 
در افتتاحیه نشست شورای حکام از 

توافقات به دست آمده با ایران ابراز 
خرسندی کرد و گفت که بی صبرانه 
منتظر برگزاری جلسات فنی برای 

حل وفصل مسائل پادمانی است.
وی با اشاره به دیدار با مقامات ارشد 
ایران افزود: »در این نشست های 
سطح بالا، اهمیت برداشتن گام هایی 
برای تسهیل همکاری ها در راستای 
سرعت بخشیدن به حل مسائل 
پادمان باقیمانده مورد بررسی قرار 
گرفت. هر دو طرف اذعان دارند 
که چنین تعاملات مثبتی می تواند 
راه را برای توافقات گسترده تر بین 

دولت های عضو هموار کند.«
 

آنچه مانع صدور قطعنامه شد
اما نمی توان به راحتی ادعا کرد که 
نشست اخیر در تهران دلیل اصلی 

یا تنها علت عدم صدور قطعنامه 
علیه ایران بوده است. چرا که ایران 
و آژانس پیش از این نیز نشست ها 
این  اما  داشته اند  تفاهم هایی  و 
مذاکرات و نتایج مثبت آن لزوماً به 
عدم صدور قطعنامه منجر نشده 
است. برخی کارشناسان معتقدند 
آنچه دلیل اصلی عدم ارائه قطعنامه 
شده تجربه قطعنامه پیشین شورای 
حکام بوده که پاسخی قاطع و صریح 
از طرف ایران دریافت کرده است. 
ایران در جریان قطعنامه نشست قبلی 
شورای حکام رسماً اعلام کرد در پاسخ 
به این اقدام ضدایرانی غنی سازی 
60درصد را برای اولین بار در سایت 
راهبردی فردو آغاز کرده است. تعویض 
ماشین های سانتریفیوژ نسل اول با 
ماشین های پیشرفته، آغاز تجهیز 

سالنی جدید و اقدامات فنی و مهم 
دیگر از جمله دیگر واکنش هایی 
بود که نگرانی طرف غربی از تبعات 
تصمیم خود را به وجود آورد. از همین 
رو برای کشورهای اروپایی و امریکا 
محرز شده بود که ادامه این رویه 
مخرب در صدور قطعنامه ضدایرانی و 
تصاعد تنش با تهران می تواند پاسخ 
قاطعانه دیگری را در پی داشته باشد.

 
صهیونیست ها عصبانی شدند

اجبار غرب به پایان دادن در خصوص 
انتشار قطعنامه علیه کشورمان با 
آنکه ایران بیش از هر زمان دیگری 
غنی سازی می کند و کمتر از هر زمان 
دیگری دسترسی های ویژه و فراپادمانی 
در اختیار آژانس قرار داده است نشان 
داد که دیپلماسی مقاومت فعالانه 
می تواند به نفع منافع ملی نتایج 

قابل تأملی داشته باشد.
یم  ژ ر نکه  آ جه  تو بل  قا نکته 
عقب نشینی  ین  ا ز  ا صهیونیستی 
کشورهای غربی در نشست شورای 
حکام عصبانی شده است. یک رسانه 
امریکایی درباره مذاکرات امریکا و رژیم 
صهیونیستی درخصوص ایران بویژه 
برنامه هسته ای تهران با بیان اینکه 
واشنگتن -تل آویو از »دیدگاه بسیار 
نزدیک تری« به ایران نگاه می کنند، 
درعین حال به عصبانیت این رژیم 
از دولت بایدن در عدم همراهی برای 
صدور قطعنامه ضدایرانی در شورای 
حکام آژانس اشاره کرد. به گزارش 
ایرنا، تارنمای آکسیوس روز چهارشنبه 
به نقل از یک مقام ارشد صهیونیستی 
نوشت این رژیم از اینکه امریکا از 
پیشنهاد فرانسه، آلمان و انگلیس 
برای صدور قطعنامه انتقادی علیه 
ایران در جلسه شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در اوایل هفته 
جاری حمایت نکرد، ناامید و ناراضی 

. ست ا
با این حال برخی کشورها نیز از 
این مسأله حمایت کردند. میخائیل 
ر  د سیه  و ر ه  یند نما  ، ف نو لیا و ا
سازمان های بین المللی مستقر در 
وین در گفت و گو با شبکه الجزیره 
تأکید کرد که عدم صدور قطعنامه 
علیه ایران در شورای حکام آژانس 
تحولی  تمی  ا ژی  نر ا بین المللی 
مثبت است که از تشدید تنش ها 
جلوگیری کرد. وی خاطرنشان کرد که 
امریکایی ها و اروپایی ها خودشان از 

بازگشت به توافق هسته ای ممانعت 
می کنند. نماینده روسیه گفت که 
متن توافق تقریباً آماده است وتنها 
برخی سطور نیازمند مذاکرات هستند.
همه این صحبت ها نشان می دهد 
رویکرد مقتدرانه تهران در یک و نیم 
سال اخیر توانسته است طرف غربی را 
دچار استیصال و عقب نشینی از برخی 

رفتارهای مخرب کند.
 

پایان شوخی »اینستکس«
سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه 
ک  مشتر ی  نیه ا بیا ر  د ن  لما آ و 
با مقصرنمایی از ایران، از انحلال 
سازکار مالی اینستکس که قرار بود 
مراودات تجاری با ایران را در سایه 
تحریم های ظالمانه ایالات متحده 
تسهیل کند اما به دلیل سیاست 
فشارحداکثری امریکا ناکام ماند، خبر 
داد. نکته جالب آنکه تروئیکا، ایران 
را مقصرعدم کارکرد اینستکس معرفی 
کرد و مدعی شد به دلایل سیاسی، 
ایران به طور سیستماتیک از انجام 
وظایف اینستکس جلوگیری کرد. 
این ادعا در حالی مطرح می شود که 
»میشل ارهارد باک« رئیس اینستکس 
پیشتر اعتراف کرده بود که این سازکار 
به دلیل تحریم های امریکا با اقبال 

مواجه نشد.
سازکار اینستکس پس از آن مطرح 
شده بود که امریکا با خروج یکجانبه از 
برجام مانع همکاری کشورهای اروپایی 
با ایران شد. اما اروپایی ها همواره به 
دولت سابق کشورمان وعده سازکار 
اینستکس برای دور زدن تحریم های 
امریکا را ارائه می کردند. اما این 
سازکار ژست های سیاسی اروپا هیچ 
مابه ازای واقعی ندارد و این کشورها در 
برابر امریکا حاضر به نشان دادن اراده 

مستقلانه نیستند. 
اکنون نیز اعلام پایان فعالیت کانال 
مالی اینستکس که در تمام این 
سال ها بی خاصیت بوده تنها برای 
خالی نبودن ژست های جدید غرب 
پس از شکست های اخیر معنادار 
است. کشورهای غربی که در ماه های 
اخیر در تلاش بودند تا پروژه انزوای 
ایران را محقق کنند، نه تنها در صدور 
قطعنامه ضدایرانی در شورای حکام 
ناکام مانده اند که شاهد بهبود روابط 
ایران با کشورهای مختلف جهان بوده 
و شکست فشار حداکثری را به نظاره 
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سیاسی

معاون سیاسی وزیر کشور، در ارتباط با مسمومیت دختران دانش آموز و 
برخی شایعه پراکنی های در این زمینه، با تأکید بر اینکه نقش و جایگاه 
زنان در جمهوری اسلامی تحریف شدنی نیست، گفت: نگاه ما به زن و 
نگاه غرب به زن را مقایسه کنید. این بچه ها نور چشم ما هستند و قرار 
است مادران آینده شوند. حضرت امام )ره( فرموده اند که مرد از دامان 
زن به معراج می رود؛ این آموزه ها و باور ماست. چه چیزی را می خواهید 

کنید؟ تحریف 
به گزارش ایرنا، محمدرضا غلامرضا با اشاره به آمارها درباره جایگاه 
زنان در جامعه، مانند اینکه ۲6 درصد از مدیران کشور، بانوان هستند، 
یا تعداد 60درصدی دانشجویان دختر در کنکور اظهارکرد: ما جایگاه زن 
را نمی شناسیم؟ جمهوری اسلامی از زمان شکل گیری در پی ریشه کنی 
بی سوادی بوده و در پیام های امام خمینی در سال ۵8 هم برآن تأکید 
شده است، از منتقدان پرسید با این همه تأکید آیا جمهوری اسلامی 

مخالف علم است و بین دختر و پسر تفاوت قائل شده است؟
وی با طرح این سؤال که ادعاها و روایت هایی که در مورد مسمومیت  ها 
مطرح می کنند که این کار نظام است، چه مستندات و پایه و اساسی دارد؟ 
اضافه کرد: آنقدر گواه وجود دارد که این وصله ها به جمهوری اسلامی 
نچسبد. نگرانی دشمن ما، جهش علمی ایران در منطقه و جهان است.  
معاون سیاسی وزیر کشور با ابراز امیدواری مبنی بر اینکه این قضایایی 
که اتفاق افتاده هرچه زودتر اگر عوامل خارجی دارد، مشخص شود، 
اظهارکرد: در زمان جنگ، ما برای حفظ ناموس مان، برای حفظ وطن مان 
چه کردیم؟ برای حفظ اعتقادات مان چه کردیم؟ این اتهامات به ما 
نمی چسبد، به این نظام نمی چسبد، به جوان های غیور ما نمی چسبد.
غلامرضا در ادامه، یکی از کارکردهای جنگ هوشمندانه ترکیبی علیه ملت 
ایران را دو قطبی کردن جامعه دانست و توضیح داد: آنها تلاش می کنند 
جامعه را دوقطبی کنند و ملت ایران را که سرآمد و زبانزد همه مردم دنیا 

به مهربانی، ایثار و از خودگذشتگی است، از یکدیگر متنفر کنند.
وی درباره رابطه با احزاب، تشکل ها و جریان های سیاسی نیز با تأکید 
بر این مهم که هیچ نگرانی از بابت گفت وگو نداریم، از آغاز گفت وگو با 
احزاب، گروه ها، جوانان و نخبگان خبر داد و گفت: وزارت کشور و معاونت 
سیاسی باب گفت و گو را باز کرد و روی همین صندلی ها در این اتاق با 
برادران زیادی از اصلاح طلب ترین فرد تا اصولگراترین فرد نشستیم و 
صحبت کردیم. اگر کسی اهل گفت وگویی که منتج به نتیجه باشد، 

هست استقبال می کنیم.
معاون سیاسی وزیر کشور درباره منافقین نیز با تصریح این نکته که 
منافقین اگر بتوانند امروز با شیاطین روی زمین هم علیه جمهوری 
اسلامی پیمان می بندند؛ گفت: تکفیر و داعش فقط همین که در 
منطقه تجربه کردیم نبود، ما داعش وطنی هم داشتیم. در مرداد سال 
61، شکنجه هایی که به دو پاسدار کمیته انقلاب اسلامی دادند، خوب 
است که مجدداً بازنشر داده شود تا جوان های ما ببینند که با این 

بچه ها چه کردند.
وی با بیان اینکه توئیت های امروز آنها و اعلام دلسوزی برای جوانان ما از 
طنزهای تلخ روزگار ماست، گفت: ما نتوانستیم چهره کریه منافقین را به 

نسل جوانمان نشان بدهیم که چه جنایت هایی انجام دادند.
غلامرضا تصریح کرد: این گروهک با چنین روشی امروز مدعی حجاب 
و زن و جوان ما شده اند. آیا امروز من و شما یا جوان ما باید بپذیریم 
که امثال مریم رجوی که جاده صاف کنِ مسعود رجوی است تا او به 
مطامع نفسانی اش برسد، دلسوز جوان ما است؟ دلسوز دختر ما است؟

 واکنش معاون سیاسی وزیر کشور به ماجرای مسمومیت:

جایگاه زنان در جمهوری اسلامی 
تحریف شدنی نیست

برخی 
کارشناسان 

معتقدند آنچه 
دلیل اصلی 

عدم ارائه 
قطعنامه شده 

تجربه قطعنامه 
پیشین شورای 

حکام بوده 
که پاسخی 

قاطع و صریح 
از طرف ایران 
دریافت کرده 

است. ایران در 
جریان قطعنامه 

نشست قبلی 
شورای حکام 

رسماً اعلام کرد 
در پاسخ به این 
اقدام ضدایرانی 

غنی سازی 
6۰درصد را برای 

اولین بار در 
سایت راهبردی 

فردو آغاز کرده 
است

 دسیسه خانوادگی برای 
مسمومیت دانش آموزان در لار

 خبر اول اینکه،با اقدامات امنیتی و 
اطلاعاتی، فردی که به واسطه فرزندش 
چندین مدرسه شهرستان لار استان 
فارس را با گاز مورد حمله قرار داده و 
سپس فیلم بدحالی دانش آموزان را 
به شبکه های معاند ارسال می کردند، 
شناسایی و بازداشت شد. این فرد از 
کارکنان بیمارستان این شهرستان بود 
که پیش تر، به همراه سه نفر دیگر، در 
دوران اغتشاشات به دلیل فعالیت های 
خرابکارانه و پرتاب کوکتل مولوتف به 
اماکن مختلف، بازداشت شده بودند. 
در فیلمی که از این فرد موجود است، 
مشخص است که وی با ورود به بخش 
اورژانس بیمارستان لار، اقدام به تهیه 
فیلم از دانش آموزان بدحال می کند 
که درنهایت این فیلم از شبکه های 

ضدایرانی سر در می آورد. 
دختر این فرد در توضیح نحوه تهیه گاز 
از دوست یکی از همکلاسی های خود، 
چگونگی مسموم کردن دانش آموزان 
7 مدرسه این شهرستان را تشریح کرد 
و گفت: »ساعت شش و نیم صبح، با 
بابا گازها را برداشتیم و دانش آموزان 
7 مدرسه را بدحال کردیم؛ دو تا در 
مدرسه عدالت )انداختیم(، مدرسه 
پیام زینب، مدرسه زینبی، مدرسه 
مکتب زهرا، مدرسه فاطمه زهرا، امام 
موسی کاظم و مدرسه های دیگر زدیم. 
گازها در ظرف های 9 تایی بود که فیتیله 
داشت و آنها را از دیوار پشتی مدرسه 
داخل حیاط می فرستادیم، گاز بی رنگ 
بود.« این افراد بعد از بدحال شدن 
دانش آموزان، از آنها برای شبکه های 
بیگانه فیلم تهیه می کردند.  دختر این 
فرد در تشریح علت این رفتار گفت 
که »هدف ما این بود مردم نسبت 
به نظام بدبین شوند.« محبی پور، 
معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس 
نیز در این خصوص گفت فردی که از 
ناراحتی دانش آموزان ما فیلم تهیه 
کرده و آن را به شبکه بیگانه ارسال 
کرده بود، شناسایی شد و با انجام 
کارهای اطلاعاتی دقیق و با حکم مراجع 
قضایی، این فرد به همراه 4 همدستش 

دستگیر شدند.

CNN:روسیه تسلیحات 
امریکایی را به ایران فرستاده است

 خبر دیگر اینکه،شبکه امریکایی 
سی ان ان مدعی شد که روسیه 
امریکایی  تجهیزات  و  تسلیحات 
و غربی را که در جنگ با اوکراین 
تصاحب کرده، به ایران فرستاده 
است. پیش تر نیز برخی رسانه های 
غربی مدعی شده بودند تجهیزات 
نظامی غربی که در جنگ اوکراین به 
دست روس ها افتاده است، در ایران 

مهندسی معکوس می شود.
 

توضیحات معاونت زنان 
رئیس جمهور درباره یک فیلم

 دست آخر اینکه، درحالی که 
مخالفان دولت، نریشن یا گفتار 
انگلیسی روی فیلم انسیه خزعلی 
را دستمایه تخریب معاونت زنان و 
خانواده رئیس جمهور قرار داده بودند، 
روابط عمومی این معاونت با صدور 
اطلاعیه ای، واقعیت ماجرا را روشن 

 . د کر
در این اطلاعیه آمده است که نطق 
ویدیویی خانم دکتر خزعلی در شصت 
و هفتمین نشست کمیسیون مقام زن، 
از سوی این معاونت به زبان فارسی 
به همراه نریشن )گفتار( انگلیسی 
روی زبان اصلی تهیه و به سازمان 
ملل متحد ارسال شد، اما کارشناسان 
آن سازمان، پس از چند بار رفت و 
برگشت ویدیو، طبق پروتکل خود، 
نهایتاً آن را با نریشن انگلیسی و تأکید 
بر حذف صوت اصلی پذیرفتند. در این 
اطلاعیه تصریح شده که ویدیوی اصلی 
این سخنرانی نیز در سایت و کانال های 
ارتباطی رسمی این معاونت در دسترس 

قرار دارد.

دیگه چه خبر؟

وزارت کشور با صدور سومین بیانیه خود 
طی هفته گذشته درباره مسمومیت 
برخی دانش آموزان در تعدادی از مدارس 
کشور، اعلام کرد تعدادی از افراد دخیل 
در این حوادث در 6 استان شناسایی و 

دستگیر شدند.
در این بیانیه عنوان شده که در سایه 
تلاش ها و مجاهدت های سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در وزارت اطلاعات، 
سپاه و فراجا در 6 استان خوزستان، 
آذربایجان غربی، فارس، کرمانشاه، 
خراسان و البرز، تعدادی از افرادی که 
به تهیه مواد تحریک کننده و انتشار آن 
در بین دانش آموزان عزیز اقدام کرده 
بودند که به بروز عوارض و ناراحتی برای 
دانش آموزان منجر شده است، شناسایی 

و دستگیر شدند.

بازداشتی ها در اغتشاشات فعال 
بودند

طبق این بیانیه، برابر اطلاع واصله در 
مورد یکی از تیم های چهارنفره، سه نفر 
از آنان دارای سوءسابقه از جمله فعالیت 
در اغتشاشات اخیر هستند و ارتباط 
آنان با رسانه های معاند خارجی که 
نقش برجسته ای در اغتشاشات و جنگ 
ترکیبی اخیر داشته اند، محرز شده 
است. یکی از اعضای این تیم ضمن 
انتقال مواد تحریک کننده از طریق فرزند 

خود به داخل مدرسه و انتشار آن در بین 
دانش آموزان، پس از بروز بدحالی تعدادی 
از عزیزان دانش آموز بلافاصله به تهیه 
فیلم از آنان در داخل مدرسه و بیمارستان 
اقدام کرده و صحنه بدحالی دانش آموزان 
را برای رسانه های معاند ارسال می کند تا 
در راستای سناریوی ایجاد هراس و دلهره 
در ملت عزیز و دانش آموزان و به تعطیلی 
کشاندن مدارس بهره برداری شود که 
اطلاعات تکمیلی از این دستگیری ها 
پس از پایان تحقیقات توسط سازمان های 

ذی ربط به اطلاع خواهد رسید.

بروز عوارض در ۵ درصد دانش آموزان 
ناشی از ماده شیمیایی تحریک آمیز

در همین رابطه معاون امنیتی و انتظامی 
وزارت کشور در توضیح اقدامات دستگاه ها 
درباره علل مسمومیت دانش آموزان در 
هفته های اخیر، افزود: افرادی در ۵ استان 
دستگیر شدند که از کادر مدرسه نیستند. 
به گزارش ایرنا، سید مجید میراحمدی با 
اشاره به حضورش در نشست سه شنبه 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی، گفت: کمتر از 
۵ درصد دانش آموزانی که ابراز ناراحتی 
کردند، متأثر از ماده شیمیایی تحریک 
آمیزی بوده که عوارضی چون سوزش گلو 
یا ریزش اشک و سرگیجه و حالت تهوع را 

از خود نشان داده است.

گشت های ویژه پلیس  در اطراف 
مدارس

میراحمدی همچنین در پاسخ به سؤالی 
درباره گشت های ویژه پلیس در اطراف 
مدارس، گفت: فراجا بر مبنای مصوبه  
جلسه وزیر کشور، قرار شد مأمورینی را 
برای مراقبت از محیط پیرامونی مدرسه 
به کار گیرد تا امنیت لازم و مطمئنی 

برقرار شود.
بیانیه تحقیقی وزارت اطلاعات درباره 

حادثه
همچنین پس از وزارت کشور، وزارت 
شته  گذ شنبه  ر چها هم  ت  طلاعا ا
بیانیه ای در خصوص مسمومیت برخی 
دانش آموزان تعدادی از مدارس کشور، 

کرد. صادر 
در این بیانیه آمده است: درخصوص 
موضوع بدحالی برخی از دانش آموزان 
تعدادی از مدارس کشور که در هفته های 
اخیر حادث شده، به استحضار ملت 
شریف ایران می رساند که مأمورین این 
وزارتخانه از نخستین اتفاقات روی داده 
در شهر مقدس قم وارد میدان شده 
و تحقیقات لازم را آغاز کرده و همین 
بررسی ها، مبنای ورود برخی دیگر از 

دستگاه های مرتبط به موضوع شد. 
سپس و به موازات تکرار رویدادهای 
مشابه، به تمرکز هر چه بیشتر حول 
این موضوع و گسترش دامنه تحقیقات 

 . ختند ا پرد
اگر چه از خلال مجموعه بررسی ها و 
پیگیری های به عمل آمده، علل برخی 
حوادث قبلی کشف شده اند، اما عدم 
امکان تعمیم علمی موارد مکشوفه به 
کل موارد گزارش شده، موجب تأمل 
در اطلاع رسانی تا وصول نتایج متقن و 

قابل تعمیم به سایر موارد شد.
در ادامه این بیانیه عنوان شده: اینک به 
دنبال دستورات قاطع و مطاع رهبرحکیم 
انقلاب اسلامی)مدظله العالی( در بیانات 
پانزدهم اسفندماه پیرامون آن حوادث و 
در پی حضور مورخ شانزدهم اسفندماه 
ریاست محترم جمهوری، حضرت آیت الله 
دکتر رئیسی در وزارت اطلاعات و تأکید 
مجدد بر دستورات قبلی در این خصوص 
و در پاسخ به مطالبه بحق مراجع معظم 
تقلید، ائمه محترم جمعه، اولیای گرامی 
دانش آموزان معزز و سایر اقشار و آحاد 
ملت شریف ایران، سربازان گمنام امام 
زمان)عج( اطمینان می دهند با تمام 
توش و توان و تجارب و تجهیزات خویش، 
روند تحقیقات و پیگیری های همه جانبه 
اطلاعاتی، امنیتی و فنی خود را به صورت 
بی وقفه، شبانه روزی و خستگی ناپذیر و 
با هم افزایی با کلیه دستگاه های ذیربط 
و هم پوشانی با جامعه اطلاعاتی مقتدر 
کشور، تا حصول نتیجه قاطع و نهایی 

ادامه خواهند داد.

وزارت کشور و وزارت اطلاعات طی بیانیه های جداگانه اعلام کردند

بازداشت برخی عوامل مسمومیت دانش آموزان در 6 استان
سیاست داخلی


